Amélioration de votre
station-service grâce
à l’éclairage
intelligent
Mini 300 LED gen3
Les luminaires Philips Mini 300 LED gen3 allient une conception parfaite et le
dernier cri de la technologie LED pour produire des flux lumineux à haute efficacité
qui peuvent transformer votre station-service en point de repère de marque et aider

inflammables
Informations générales
Order Code Full Product Name Code famille lampe
99743700 BBP333 LED159/757 I PRM MDUW LED159
99744400 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW LED128
99745100 BBP333 LED81/757 I PRM MDUW LED81
99746800 BBP333 LED159/757 I PRM LED159
99748200 BBP333 LED81/757 I PRM LED81
99749900 BBP333 LED159/740 I PRM MDUW LED159
99750500 BBP333 LED128/740 I PRM MDUW LED128
99751200 BBP333 LED81/740 I PRM MDUW LED81
99752900 BBP333 LED159/740 I PRM LED159
99754300 BBP333 LED81/740 I PRM LED81
81940800 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH LED128

révolution
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
99743700 BBP333 LED159/757 I PRM MDUW 92 W
99744400 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW 75 W
99745100 BBP333 LED81/757 I PRM MDUW 48 W
99746800 BBP333 LED159/757 I PRM 90 W
99748200 BBP333 LED81/757 I PRM 48 W
99749900 BBP333 LED159/740 I PRM MDUW 92 W
99750500 BBP333 LED128/740 I PRM MDUW 75 W
99751200 BBP333 LED81/740 I PRM MDUW 48 W
99752900 BBP333 LED159/740 I PRM 90 W
99754300 BBP333 LED81/740 I PRM 48 W
81940800 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH 74 W
81942200 BBP333 LED128/757 I PRM D9 SNS 74 W
81944600 BBP333 LED128/757 I PAM D9 SNS 74 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
81945300 BCP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH 75 W
81952100 BCP333 LED159/757 I PAM MDUW MWS PH 91 W
82459400 BBP333 LED159/757 I PAM MDUW MWS PH 90 W
99756700 BCP333 LED128/757 I PRM MDUW 75 W
99757400 BCP333 LED81/757 I PRM MDUW 48,5 W
99758100 BCP333 LED159/757 I PRM 91 W
99760400 BCP333 LED81/757 I PRM 48 W
99761100 BCP333 LED159/740 I PRM MDUW 92 W
99762800 BCP333 LED128/740 I PRM MDUW 75 W
99763500 BCP333 LED81/740 I PRM MDUW 48,5 W
99764200 BCP333 LED159/740 I PRM 91 W
99766600 BCP333 LED81/740 I PRM 48 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
99743700 BBP333 LED159/757 I PRM MDUW Oui
99744400 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW Oui
99745100 BBP333 LED81/757 I PRM MDUW Oui
99746800 BBP333 LED159/757 I PRM Non
99748200 BBP333 LED81/757 I PRM Non
99749900 BBP333 LED159/740 I PRM MDUW Oui
99750500 BBP333 LED128/740 I PRM MDUW Oui
99751200 BBP333 LED81/740 I PRM MDUW Oui
99752900 BBP333 LED159/740 I PRM Non
99754300 BBP333 LED81/740 I PRM Non
81940800 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH Oui
81942200 BBP333 LED128/757 I PRM D9 SNS Oui
81944600 BBP333 LED128/757 I PAM D9 SNS Oui
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
81945300 BCP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH Oui
81952100 BCP333 LED159/757 I PAM MDUW MWS PH Oui
82459400 BBP333 LED159/757 I PAM MDUW MWS PH Oui
99756700 BCP333 LED128/757 I PRM MDUW Oui
99757400 BCP333 LED81/757 I PRM MDUW Oui
99758100 BCP333 LED159/757 I PRM Non
99760400 BCP333 LED81/757 I PRM Non
99761100 BCP333 LED159/740 I PRM MDUW Oui
99762800 BCP333 LED128/740 I PRM MDUW Oui
99763500 BCP333 LED81/740 I PRM MDUW Oui
99764200 BCP333 LED159/740 I PRM Non
99766600 BCP333 LED81/740 I PRM Non
Données du produit
Mini 300 LED gen3
6Product family leaflet, 2024, août 29 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Code famille de produits
99743700 BBP333 LED159/757 I PRM MDUW BBP333
99744400 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW BBP333
99745100 BBP333 LED81/757 I PRM MDUW BBP333
99746800 BBP333 LED159/757 I PRM BBP333
99748200 BBP333 LED81/757 I PRM BBP333
99749900 BBP333 LED159/740 I PRM MDUW BBP333
99750500 BBP333 LED128/740 I PRM MDUW BBP333
99751200 BBP333 LED81/740 I PRM MDUW BBP333
99752900 BBP333 LED159/740 I PRM BBP333
99754300 BBP333 LED81/740 I PRM BBP333
81940800 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH BBP333
81942200 BBP333 LED128/757 I PRM D9 SNS BBP333
81944600 BBP333 LED128/757 I PAM D9 SNS BBP333
Order Code Full Product Name Code famille de produits
81945300 BCP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH BCP333
81952100 BCP333 LED159/757 I PAM MDUW MWS PH BCP333
82459400 BBP333 LED159/757 I PAM MDUW MWS PH BBP333
99756700 BCP333 LED128/757 I PRM MDUW BCP333
99757400 BCP333 LED81/757 I PRM MDUW BCP333
99758100 BCP333 LED159/757 I PRM BCP333
99760400 BCP333 LED81/757 I PRM BCP333
99761100 BCP333 LED159/740 I PRM MDUW BCP333
99762800 BCP333 LED128/740 I PRM MDUW BCP333
99763500 BCP333 LED81/740 I PRM MDUW BCP333
99764200 BCP333 LED159/740 I PRM BCP333
99766600 BCP333 LED81/740 I PRM BCP333
Polar Wide Diagrams